
            АДМИНИСТРАЦИЯ КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                              ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.02.2021 г.                                                                                            № 64

О внесении изменений в муниципальную программу 
«Совершенствование системы управления 
муниципальным имуществом Киквидзенского 
муниципального района Волгоградской области»
 на 2021-2025 годы

В соответствии с  Решением Киквидзенской районной Думы Волгоградской области от
15.12.2020  года  № 96/18  «О бюджете  Киквидзенского  муниципального  района  Волгоградской
области на 2021год и плановый период 2022 и 2023 годов», Порядком разработки, формирования,
реализации,  проведения  и  критериях  оценки  эффективности  муниципальных  программ
Киквидзенского  муниципального  района,  утвержденным   постановлением  Администрации
Киквидзенского муниципального района от 29.02.2016 г. № 87, руководствуясь пунктом 4 статьи
21 Устава Киквидзенского муниципального района Волгоградской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести  изменения  в   муниципальную   программу  «Совершенствование   системы
управления муниципальным имуществом Киквидзенского муниципального района Волгоградской
области»  на  2021-2025  годы,  утверждённую  постановлением  Администрации  Киквидзенского
муниципального района от 06.10.2020 г.   № 564  «Об утверждении муниципальной программы
«Совершенствование  системы  управления  муниципальным  имуществом  Киквидзенского
муниципального района Волгоградской области» на 2021-2025 годы, где: 

1.1.  Пункт  паспорта  Программы  «Объемы и источники   финансирования»  изложить  в
следующей редакции:

«Общий объём финансирования  – 4141,558 тыс. рублей в том числе:
в 2021 году – 867,186 тыс. рублей,
в 2022году –  637,186 тыс. рублей,
в 2023 году – 637,186 тыс. рублей,
в 2024 году -  1000,000 тыс. рублей,
в 2025 году -  1000,000 тыс. рублей.» 
           1.2. Раздел  6 Программы «Ресурсное обеспечение программы» изложить в редакции
согласно приложению  к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
 3.  Настоящее  постановление  подлежит  официальному опубликованию  в  установленном
порядке.

4.Контроль  исполнения  настоящего  постановления   возложить  на  заместителя  главы
Киквидзенского муниципального района Волгоградской области Виноградову Н.Н.

Глава Киквидзенского
 муниципального района
Волгоградской области                                                                                     С. Н. Савин

Разослано: в дело, Виноградовой Н. Н.,  КСП, отдел по управлению муниципальным имуществом,  МКУ»ЦБМУ»,
отдел по экономике, финансовый отдел
Подготовила:  Апурина И. А., тел. 3-14-06



Приложение  
к постановлению администрации Киквидзенского
муниципального района Волгоградской области
от 09.02.2021 г. № 64

6. РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ ПРОГРАММЫ

Ресурсное  обеспечение муниципальной  программы  «Совершенствование  системы  управления  муниципальным  имуществом
Киквидзенского  муниципального  района  Волгоградской  области»  на  2021-  2025  годы  осуществляется  за  счет  средств  бюджета
Киквидзенского муниципального района:

№
п/
п

Наименование
затрат

Финансовые затраты, тыс. руб. Показатели результативности выполнения мероприятий
2021г. 2022 г. 2023 г 2024 г. 2025 г. Всего Наименование Ед.

измере
ния

2021
г.

2022
г.

2023
г.

2024
г.

2025
г.

1 Информационно
е обеспечение

процедур
предоставления
муниципального

имущества в
аренду

50,00 0,00 0,00 50,00 50,00 150,00 количество    
опубликованны

х извещений    

шт. 8 8 8 8 8

2 Изготовление
технической

документации
на объекты

недвижимости

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 количество    
изготовленных 
технических   

паспортов     

шт 0 0 0 0 0

3 Оценка
объектов       

недвижимости,
оценка ставки

50,00 0,00 0,00 50,00 50,00 150,00 количество    
оцененных     

объектов      

шт. 10 10 10 10 10

consultantplus://offline/main?base=RLAW180;n=59307;fld=134;dst=100232


арендной платы          
4 Межевание

земельных   
участков и

кадастровый
учет                  

100,00 0,00 0,00 200,00 200,00 500,00 Количество
объектов

шт. 55 10 10 10 10

5 Содержание
объектов

муниципальной
имущественной

казны

637,18
6

637,18
6

637,18
6

600,00 600,00 3111,5
58

Количество
объектов

шт. 3 3 3 3 3

6 Техническое
сопровождение
и обновление
программных
средств для

учета земельных
и

имущественных
отношений 

30,00 0,00 0,00 100,00 100,00 230,00 Учет
муниципальног
о имущества и

обязательств по
договорам

шт. По мере поступления и выбытия 
объектов учета

Всего 867,18
6

637,18
6

637,18
6

1000,0
0

1000,0
0

4141,5
58




	Приложение
	к постановлению администрации Киквидзенского
	муниципального района Волгоградской области
	от 09.02.2021 г. № 64
	6. РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ ПРОГРАММЫ
	№ п/п
	Наименование затрат
	Финансовые затраты, тыс. руб.
	Показатели результативности выполнения мероприятий
	2021г.
	2022 г.
	2023 г
	2024 г.
	2025 г.
	Всего
	Наименование
	Ед. измерения
	2021 г.
	2022 г.
	2023 г.
	2024 г.
	2025 г.
	1
	Информационное обеспечение процедур предоставления муниципального имущества в аренду
	50,00
	0,00
	0,00
	50,00
	50,00
	150,00
	количество опубликованных извещений
	шт.
	8
	8
	8
	8
	8
	2
	Изготовление технической документации на объекты недвижимости
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	количество изготовленных технических паспортов
	шт
	0
	0
	0
	0
	0
	3
	Оценка объектов недвижимости, оценка ставки арендной платы
	50,00
	0,00
	0,00
	50,00
	50,00
	150,00
	количество оцененных объектов
	шт.
	10
	10
	10
	10
	10
	4
	Межевание земельных участков и кадастровый учет
	100,00
	0,00
	0,00
	200,00
	200,00
	500,00
	Количество объектов
	шт.
	55
	10
	10
	10
	10
	5
	Содержание объектов муниципальной имущественной казны
	637,186
	637,186
	637,186
	600,00
	600,00
	3111,558
	Количество объектов
	шт.
	3
	3
	3
	3
	3
	6
	Техническое сопровождение и обновление программных средств для учета земельных и имущественных отношений
	30,00
	0,00
	0,00
	100,00
	100,00
	230,00
	Учет муниципального имущества и обязательств по договорам
	шт.
	Всего
	867,186
	637,186
	637,186
	1000,00
	1000,00
	4141,558

